Dostosowywany 90 stopni 3,5 mm wtyczka audio do 3 przewodéw 2,0 mm elektrody kabel szpilki dla

Nazwa produktu ;o 3/ tel TENS/EMS | 1SO13485 Producent Dongguan

aplikacja Maszyna stymulacyjna, instrument fizykoterapii
dhugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub dostosowane
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i dostosowany

Material przewodnika |[Cynna miedz

Pakiet Indywidualnie pakowane

Meska wtyczka audio 3,5 mm ma konstrukcje prawego kata w celu zmniejszenia odksztatcenia podczas
uzytkowania. taczy sie bezproblemowo z urzgdzeniami takimi jak jednostki TENS lub stymulatory EMS. Z
drugiej strony trzy przewody pinu elektrody 2,0 mm sg kompatybilne ze standardowymi podktadkami
elektrodowymi stosowanymi w zabiegach terapeutycznych.

Produkowany w Dongguan w Chinach, kabel ten jest produkowany w obiekcie certyfikowanym ISO9001 i
IS013485, zapewniajac jakos¢ i spojnosc klasy medycznej. Nadaje sie do globalnych partnerstw OEM/ODM,
oferujemy niestandardowe marki, dtugosci kablowe i rozwigzania opakowaniowe.

Niezaleznie od tego, czy ,jestes$ dystrybutorem, dostawca urzagdzen opieki zdrowotnej, czy fabryki sprzetu
medycznego, kabel ten zapewnia niezawodng wydajnos¢ dla systeméw elektroterapii. W przypadku
zastosowan wymagajacych konfiguracji o podwdjnie wiodgca konfiguracje, rozwaz nasze Podnosnik 3,5
mm do podwdjnej 2,0 ml, ktéry oferuje podobna wysokiej jakosci konstrukcje i kompatybilnos¢.
Dodatkowo nasz 90 stopni gniazdo audio do katu prostego do kabla snapowego elektrody 3,5
mm dla urzadzenia EMS Zapewnia alternatywne rozwigzanie potaczenia dla urzagdzen EMS, zawierajace
projekt prawicowego kata w celu utatwienia uzytkowania.


https://www.cnheymed.com/pl/product/35mm-Jack-to-Dual-20mm-Pin-Electrode-Connection-Lead-Wire-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/35mm-Jack-to-Dual-20mm-Pin-Electrode-Connection-Lead-Wire-Cable.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/High-Quality-90-Degree-3-Pole-35mm-Audio-Male-Plug-to-35mm-Female-Snap-Electrode-Medical-Cable-with-3-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer-Supplier.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/High-Quality-90-Degree-3-Pole-35mm-Audio-Male-Plug-to-35mm-Female-Snap-Electrode-Medical-Cable-with-3-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer-Supplier.html




Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel ten speknia surowe standardy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

e ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodnos$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakoScia urzadzen medycznych.

e ISO 9001: Upewnij sie, ze produkty sa wytwarzane w systemie zarzadzania jakoscia dZzwieku.

e Zatwierdzona FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetnia
standardy urzadzen medycznych.

¢ Certyfikacja CE MDR: Zgodnie z regulacja urzadzen medycznych UE (MDR) w celu zapewnienia
bezpieczenstwa i skutecznosci w przypadku uzytku medycznego.

Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezplatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje na
dostawe. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



